
Amasya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 108
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli 15°C

6 km.

Genç Erkekler

Amasya

21 Ekim 2017 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI



6 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 356 RAMAZAN BARBAROS KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 5.01.1998 18:17 1

2 360 SEZGİN ATAÇ KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 21.04.1998 18:20 2

3 327 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2001 18:20 3

4 326 AYETULLAH ASLANHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 18:29 4

5 359 BEKİRHAN KABADAYI KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 1.04.1998 18:36 5

6 320 İSLAM TAŞCI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 18:37 6

7 357 RAMAZAN BAŞTUĞ KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 1.12.1999 18:37 7

8 328 ABDULLAH ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 13.05.1999 18:51 8

9 329 NURKAN DAĞTEKİN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2000 18:54 9

10 305 ABDULSELAM BİNGÖL ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 20.05.1998 18:59 10

11 304 MUHAMMET ÇELEBİ ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 19:01 11

12 302 KENAN SARI ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 15.02.1999 19:02 12

13 321 MUHAMMED TAHA TANAS İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 21.02.2001 19:02 13

14 418 MEHMET ÇETİN KOCAELİ-DARICA BEL. EĞİTİM SPOR F 1.12.2001 19:03 13

15 373 AHMET ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 19:05 14

16 325 VEYSEL TİMUÇİN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 19:07 15

17 301 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 6.01.2000 19:12 16

18 420 NURULLAH UMULGAN KOCAELİ-DARICA BEL. EĞİTİM SPOR F 12.01.2000 19:14 16

19 330 ÖMER ŞEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2000 19:17 17

20 421 YUSUF MATUR KOCAELİ-DARICA BEL. EĞİTİM SPOR F 27.01.2000 19:20 17

21 358 MÜCAHİT BULUT KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 28.08.1999 19:24 18

22 332 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 5.01.1999 19:27 19

23 331 ERKAN TANIŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.01.1999 19:30 20

24 319 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 6.03.2000 19:31 21

25 334 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.01.1998 19:32 22

26 406 ALPEREN AYDIN KAYSERİ F 2.02.2000 19:34 22

27 307 İDRİS DEMİR BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 5.03.2001 19:35 23

28 355 YAKUP GÜNDÜZ KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP T 2.03.1998 19:37 24

29 309 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 19:38 25

30 408 BATUHAN AĞIL AKSARAY F 1.03.2000 19:42 25

31 303 OKAN BAYDARGÖK ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 19:46 26

32 374 AHMET TURAN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.04.1999 19:46 27

33 375 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2000 19:47 28

34 344 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 24.11.1998 19:47 29

35 336 UMUT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 5.09.2000 19:49 30

36 324 MUSA AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 19.03.2001 19:50 31

37 385 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 7.05.1998 19:51 32

38 335 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 28.09.2000 19:52 33

39 380 ABDULLAH ÇAKIR MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ T 25.02.1999 19:53 34

40 415 HÜSEYİN CAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 27.01.1999 19:57 34

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Amasya
21 Ekim 2017 10:00
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41 317 İSLAM ADLİ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2000 19:59 35

42 410 CİHAN KAÇMAZ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR F 11.04.1999 20:04 35

43 333 FATİH ERHAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 5.12.1999 20:04 36

44 313 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 15.01.2000 20:05 37

45 386 MİKAİL KAYA SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.06.2001 20:09 38

46 346 HALİL YASİN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 2.04.1999 20:13 39

47 398 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 25.07.2000 20:13 40

48 379 IBRAHIM KÖMÜR MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ T 26.05.1998 20:15 41

49 382 GÜRAY NAZ MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ T 15.05.1999 20:16 42

50 323 MEHMET KÖRPE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 31.03.2000 20:22 43

51 381 MAHSUN TOPRAK MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ T 5.11.1999 20:22 44

52 322 MUHAMMED ALİ GÜNİNDİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.02.1999 20:23 45

53 315 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 16.05.1999 20:26 46

54 383 ORHAN ÖZTÜRK MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ T 7.09.1999 20:32 47

55 337 ENİS BİTER İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.11.1999 20:33 48

56 363 İBRAHİM GÜZEL KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR T 1.01.2001 20:38 49

57 364 İSMAİL ACAR KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR T 23.08.1999 20:39 50

58 376 RECEP ELÇİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 20:41 51

59 401 YUSUF ÖNAL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 13.06.1999 20:46 52

60 349 KADİR ÖZDEMİR KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.01.2000 20:47 53

61 412 EMİRHAN ŞAHİN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ F 14.07.1998 20:50 53

62 361 NEŞET GEZER KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR T 25.05.1998 20:50 54

63 310 CÜNEYT TARUN BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.12.1998 20:52 55

64 347 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 3.03.1998 20:54 56

65 416 İSMAİL YAŞAR ERZURUM F 15.08.2000 20:56 56

66 411 EMİRCAN ŞAHİN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ F 14.07.1998 20:58 56

67 394 GÖKMEN AYDOĞAN ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 2.04.1999 21:01 57

68 316 MUZAFFER BEKMEZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 31.07.2001 21:05 58

69 314 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.02.2001 21:06 59

70 390 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 1.01.2001 21:07 60

71 339 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 21:10 61

72 399 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 12.10.2000 21:11 62

73 352 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.02.1999 21:15 63

74 377 MEHMET GEZER MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 21:27 64

75 351 HASAN BİLİR KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.06.1998 21:28 65

76 308 AZAD YÜCE BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 19.01.1999 21:29 66

77 350 MUSA SEZGİN KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.1998 21:32 67

78 387 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 11.03.2001 21:33 68

79 389 MURAT DOĞAN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 12.01.2000 21:40 69

80 413 ENES YAZİCI ERZURUM F 27.10.2001 21:43 69
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81 400 UMUT İSOT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 21:45 70

82 338 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.05.1999 21:46 71

83 343 HARUN ÇALIM İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 4.07.1999 21:58 72

84 397 HARUN REŞİT TOP TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.04.2001 22:25 73

85 409 BERKANT ÖNCAL KASTAMONU F 22.05.2001 22:36 73

86 391 HASAN TAŞ ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 4.01.1999 22:43 74

87 392 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 25.03.2000 23:08 75

88 365 CAHİT SARI KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR T 1.01.1999 23:12 76

89 340 CİHANGİR KELEŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.09.1998 23:12 77

90 353 CUMA EKİCİ KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.10.2001 23:13 78

91 388 ALİ ÇAMCI SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 16.06.2001 23:16 79

92 318 MAHMUT TUTMAZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 11.05.1998 23:26 80

93 395 MÜSLÜM KAÇAR ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 30.07.1999 23:29 81

94 311 YUNUS TENŞİ BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 1.05.1998 23:40 82

95 393 M.SAİT SÖNMEZSOY ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR T 1.01.1998 23:46 83

96 341 ADEM AÇIK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.2000 23:53 84

97 419 MUSA ERCAN TÜFEKCİ KASTAMONU F 1.03.2001 24:31 84

- 345 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 13.03.1999 DNF -

- 362 ÖMER BOZTEPE KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR T 1.01.1999 DNF -

- 407 ANIL KALAYCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 7.05.1999 DNF -

- 405 AHMET MUTLU KAYSERİ F 5.01.2000 DNF -

- 403 ABDULBAKİ ENTERİLİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 1.01.2001 DNS -

- 404 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU İZMİR-GALATASARAY SK F 1.01.1998 DNS -

- 414 HASAN YILMAZ DÜZCE F 25.02.1998 DNS -

- 402 SEFA AKTAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.01.2001 DNS -

- 378 SAYIM KARADAĞ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.10.2000 DNS -

- 342 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.04.2001 DNS -

- 312 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 DNS -
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355 YAKUP GÜNDÜZ 19:37 24
356 RAMAZAN BARBAROS 18:17 1

1 KOCAELİ-DARICA BEL.EĞİTİM SPOR KLP 357 RAMAZAN BAŞTUĞ 18:37 7 15
358 MÜCAHİT BULUT 19:24 18
359 BEKİRHAN KABADAYI 18:36 5
360 SEZGİN ATAÇ 18:20 2
325 VEYSEL TİMUÇİN 19:07 15
326 AYETULLAH ASLANHAN 18:29 4

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 327 ÖMER AMAÇTAN 18:20 3 24
328 ABDULLAH ÖZDEMİR 18:51 8
329 NURKAN DAĞTEKİN 18:54 9
330 ÖMER ŞEN 19:17 17
301 MURAT YALÇINKAYA 19:12 16
302 KENAN SARI 19:02 12

3 ANKARA-ANKARA BÜYÜLŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ 303 OKAN BAYDARGÖK 19:46 26 49
304 MUHAMMET ÇELEBİ 19:01 11
305 ABDULSELAM BİNGÖL 18:59 10

-  -
319 BURHAN GÖRÜROĞLU 19:31 21
320 İSLAM TAŞCI 18:37 6

4 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 321 MUHAMMED TAHA TANAS 19:02 13 71
322 MUHAMMED ALİ GÜNİNDİ 20:23 45
323 MEHMET KÖRPE 20:22 43
324 MUSA AYDIN 19:50 31
331 ERKAN TANIŞ 19:30 20
332 GÜRKAN OKUL 19:27 19

5 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 333 FATİH ERHAN 20:04 36 91
334 MURAT EMEKTAR 19:32 22
335 BERKE ERTAŞ 19:52 33
336 UMUT ULUS 19:49 30
373 AHMET ALKANOĞLU 19:05 14
374 AHMET TURAN 19:46 27

6 MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 375 MEHMET ALİ KERELTİ 19:47 28 120
376 RECEP ELÇİ 20:41 51
377 MEHMET GEZER 21:27 64
378 SAYIM KARADAĞ DNS -
379 IBRAHIM KÖMÜR 20:15 41
380 ABDULLAH ÇAKIR 19:53 34

7 MERSİN-MERSIN AMATÖR ATLETIZM SPOR KULÜBÜ 381 MAHSUN TOPRAK 20:22 44 161
382 GÜRAY NAZ 20:16 42
383 ORHAN ÖZTÜRK 20:32 47

-  -
307 İDRİS DEMİR 19:35 23
308 AZAD YÜCE 21:29 66

8 BATMAN-PETROL SPOR KULÜBÜ 309 OSMAN TOĞYILDIZ 19:38 25 169
310 CÜNEYT TARUN 20:52 55
311 YUNUS TENŞİ 23:40 82
312 VEDAT İLHAN DNS -
313 ŞİRİN KARABAL 20:05 37
314 MİKAİL KORKMAZOĞLU 21:06 59

9 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELEDİYE SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 315 UMUT ÇAKMAK 20:26 46 176
316 MUZAFFER BEKMEZ 21:05 58
317 İSLAM ADLİ 19:59 35
318 MAHMUT TUTMAZ 23:26 80
343 HARUN ÇALIM 21:58 72
344 İBRAHİM ERATA 19:47 29

10 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 345 OĞUZHAN KAŞIKÇI DNF - 196
346 HALİL YASİN 20:13 39
347 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA 20:54 56

-  -

21 Ekim 2017 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Amasya Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
Amasya
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385 OSMAN KARAMERCİMEK 19:51 32
386 MİKAİL KAYA 20:09 38

11 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 387 ŞAHİN ÖKÜT 21:33 68 198
388 ALİ ÇAMCI 23:16 79
389 MURAT DOĞAN 21:40 69
390 YUSUF İPEK 21:07 60
397 HARUN REŞİT TOP 22:25 73
398 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK 20:13 40

12 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 399 OĞUZHAN AYGÜN 21:11 62 224
400 UMUT İSOT 21:45 70
401 YUSUF ÖNAL 20:46 52
402 SEFA AKTAŞ DNS -
361 NEŞET GEZER 20:50 54
362 ÖMER BOZTEPE DNF -

13 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ KAĞIT SPOR 363 İBRAHİM GÜZEL 20:38 49 229
364 İSMAİL ACAR 20:39 50
365 CAHİT SARI 23:12 76

-  -
349 KADİR ÖZDEMİR 20:47 53
350 MUSA SEZGİN 21:32 67

14 KAYSERİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 351 HASAN BİLİR 21:28 65 248
352 SEDAT BOZBAY 21:15 63
353 CUMA EKİCİ 23:13 78

-  -
337 ENİS BİTER 20:33 48
338 BARIŞ AKKUŞ 21:46 71

15 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 339 HÜSEYİN POLAT 21:10 61 257
340 CİHANGİR KELEŞ 23:12 77
341 ADEM AÇIK 23:53 84
342 ABDULLAH SADE DNS -
391 HASAN TAŞ 22:43 74
392 İBRAHİM ÖZEVİN 23:08 75

16 ŞIRNAK-ŞIRNAK-NUH SPOR 393 M.SAİT SÖNMEZSOY 23:46 83 287
394 GÖKMEN AYDOĞAN 21:01 57
395 MÜSLÜM KAÇAR 23:29 81

-  -
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